
www.vstupenky.trest.cz	 www.trest.cz

Všechna představení jsou soutěžní. Vstupné: večerní představení 80 Kč, dopolední a odpolední představení 30 Kč.
Při zakoupení vstupenek na 3 představení je vstupenka na 4. představení zdarma (je nutné zakoupit společně, jinak akce neplatí). 
Rezervace a předprodej vstupenek: Turistické informační centrum Třešť, tel.: 567 234 567, e-mail: info@trest.cz / Kulturní dům Třešť, tel.: 567 224 561, e-mail: kulturnidum@trest.cz

čt 3. 3. 19.30 Slavnostní zahájení TDJ 2016
  We are the talents, DS Zničehonic při TRIVIS – SŠV a VOŠ Jihlava
  Helena Eliášová / hudební komedie / 50 min. bez přestávky 

pá 4. 3. 10.00 Kouzlo přátelství, DS Jana Lišky, TJ Sokol Třešť
  Eva Schwarzová / pohádkový příběh pro celou rodinu / 60 min. bez přestávky 

pá 4. 3. 19.30 Rozladěné dueto, Spolek Za Paravánem při TJ Sokol Telč
  Niel Simon / tragikomedie / 50 min. bez přestávky

so 5. 3. 15.00  Madam Colombová zasahuje, DS Drdivadlo při TJ Sokol Telč
  Jan Váchal / krimikomedie / 70 min. bez přestávky

so 5. 3. 19.30 Ať žijí husité, DS Kapota Tábor  
  Kateřina Pokorná / komedie / 80 min. bez přestávky 

ne 6. 3.  19.30  Předváděčka, OS Včelinec, Zhoř
  Martin Volf / tragikomedie / 105 min. s přestávkou

po 7. 3.  19.30  Vzpomínky na vodě, DS Zmatkaři Dobronín
  Shelagh Stephenson / hořká komedie / 120 min. s přestávkou  

út  8. 3.  10.00  Velká Indiánská Pohádka (V.I.P.),  Divadlo Kobylky Jihlava
  Libor Kabelka / pohádka / 65 min. bez přestávky 

út  8. 3.  19.30  Podzim života je krásný, DS PIKI Volyně
  Miloslav Pikolon / komedie / 70 min. bez přestávky 

st 9. 3.  10.00  Čertovská babka, DS PIKI Volyně
  Ondřej Frencl / pohádka / 40 min. bez přestávky 

st 9. 3.  19.30  TOUTOU aneb Když se ztratí pes, NaKop Tyjátr Jihlava
  Agnes Besse, Daniel Besse / komedie / 80 min. bez přestávky 

čt 10. 3. 9.00 Jakub a jeho pán – pocta Denisi Diderotovi, DS DOMINO Pelhřimov
  Milan Kundera / variace na Diderotův román Jakub fatalista / 100 min. s přestávkou

čt 10. 3.  19.30 Osiřelý západ, DS Bezchibi Brtnice
  Martin McDonagh / drama / 90 min. bez přestávky 

pá 11. 3. 19.30   ZÁVĚREČNÝ VEČER TDJ
  Úchvatná bublinová show profesionálního bublináře a světového rekordmana Matěje Kodeše,
  večer hudebně doprovodí skupina Klokočí,
  předání čestných uznání, cen, vyhlášení doporučení a nominací

55.	ročník	přehlídky	amatérského	divadla

TŘEŠŤSKÉ
DIVADELNÍ
JARO 3.–11.	3.	2016

Kulturní	dům	v	Třešti

Sponzoři
a partneři
festivalu:

Mediální
partneři:

Partneři 
festivalu:

MĚSTO TŘEŠŤ




